BURMISTRZ OLECKA
Plac Wolnosci 3
19-400 Olecko Olecko 18 pazdziernika 2019r

BI1.271.9.2.2019 wg rozdzielnika

Wyijasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia w przetargu
nieograniczonym o szacunkowej wartosci ponizej kwoty okreslonej w przepisach

wyvdanvch na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamdéwien publicznvch

Dotyczy: B1.271.9.2019. Zaprojektowanie i przebudowa drogi gminne; Gaski-Swidry Nr
141019N i odcinka dogi Swidry -Dziegiele Nr 141048 N, Gmina Olecko, ogtoszonego w BZP
nr 608026-N-2019 z dnia 2019-10-09 r.

Wobec zapytania Wykonawcy z dnia 14.10.2019 r stosownie do art. 38 ust. 1, 2, ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) informuj¢ i
odpowiadam:

Pytanie nr 1

Czy mozliwe jest zastgpienie doswiadczenia 2 zamowien publicznych w zakresie przebudowy
Iub budowy drog lub ulic warto$ci nie mniejszej niz 2 000 000 zt na kazdym obiekcie na
oswiadczenie 4 zamowien w zakresie przebudowy lub budowy drog lub ulic wartosei :

1906 559,15 zt, 1 499 528,01 zt, 1 073 318,78 zt, 1 010 499,36 zt ?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje iz nie jest mozliwe zastapienia doswiadczenia 2 zamowien
publicznych w zakresie przebudowy lub budowy drdg lub ulic wartosci nie mniejszej niz 2
000 000 zl na kazdym obiekcie na o$wiadczenie 4 zamdéwien w zakresie przebudowy lub
budowy drég lub ulic wartoéci : 1 906 559,15 zt, 1 499 528,01 zI, 1 073 318,78 z1, 1 010
499,36 zl.

Zamawiajacy nie zmienia warunkéw udzialu postepowaniu w zakresie Rozdzialu V pkt.
1.3.1.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy przewiduje budowe mijanej w powyzszym zadaniu Jezeli tak to w jakie;j
ilosci 1 wielkos$ci?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy przewiduje budowe mijanek w ilosci i wielkosci zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie.

BUR Zﬁz
KarékSobczak :

Otrzymuja:
1. Wg rozdzielnika archiwalnego
2. Ala



